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COTNNACOBAHO
(Haumenopanue NOMKHOCTH )

Munucrepcreo obpazopanuns
CrasponoiLCKOro Kpas
(nanmenosanue opranuaammm )

[ lpunoxenme
x [lopsiky cocTapnenns, yToepu icHHE W BeeHis IUTaRoR (urEascono-
X0 HCTBCHAOH AERTETRHOCTH MOCYAPCTBCHHEY HODESTHEDX 0 SRTOHOMHEIX
YHPER ACHIN, HAXOMIMHXCH B BEACHHN MEHNCTEPCTRA oOpaIoBaHs

DOPMA

BOY'CK "Tumtiasus Ne 25 "

(MEHOBAHWE OPraHW3alHH )

E.H. Kostopa
(noanmcs) (pacwndposka) / .B. ﬂal‘}’THHa
20 / /' (mo, (pacumdpponxa)
r. gomf 20 r
[UTAH ®HMHAHCOBO-X03SMCTBEHHOH JIEATELHOCTH
ra 2022 r. v nnanosstii nepuon 2023 u 2024 rogos
Koma
ot " 24 "ausaps 2022 r. Hara] 24.01.2022
[lo cronnomy peecrpy 7020001
Yupennurenn Munucrepcrso obpasoeanns CraBpononsCckoro kpas rnasa no bK 75
[lo ceonnoMy peecTpy
Yupeanenne lNocymapcreennoe Gromxetnope obeobpalopatenshuoe yupeskaenne Craspononsckoro kpas "T'inmuasua Ne 25" HHH] 2634026108
KIII1 263401001
Enennua namepennn: pyd. no OKEH 383
Ppazgen |. [TocTynnenna U BeinaaTy
~TONT
GeomaceTH o
ol 2022r. vexupadi dunasconit roa 2023r. nepnuil oA MWIEHOBOTO MEPHOA 2024r.sropoii rof AHOBOTO NEPRO,1
naccud B TOM YHCE B TOM SHCIE B TOM THCNE
T —— MEA ITHH ocTynnenmus or upusocsmiett HocTynmenss or Noctymesnns or
e | | comom Ot | o | O o |tormon | s || O |coinsorsn | apmecome
ENTNHTANEMIE Hil HHLIC KANMHTAThLITSe BT.H. HAa HEE KATHTA Lk E BT.9.
D acpall MOCY IAPCTRCHEM O HHME eI BTY. rocy JiapoeTBeHI D JapCTBCHHOM
5 X _— RIS Beero P o (1| RTOWEHNE Beero ['|_::|rr e L LerH ANORCHHY Heero 'panr
W
T P —— 4751270.13|  106053938] 24472538 1243476.95 [
Bosspar HCHCNIONBLIOBAHHBIX OCTATKOB |
cvOCHIMH MPOmTRIX
et B 20%03 GroxeTa ()
Bosspar ocramka cyBcnani Ha BuInOnHEHHE
roCyAAPCTBCHHOID 3a1aHus B obneme,
COOTBCTCTBYIOWIEM HEAOCTHIHY TRIM
MOKAATEAAM FOCYAAPCTBEHHOrO 3amanms (-)
HocryiuicHus 0T 10X0/10B , BCET0: 100 61343920.84 5070836049 5984635.22 0 4650925.13 553763895.11 50715969.98 4650925.13 5563040093 S50979475.8 4650925.13
B TOM “HCTE:
M3 HHX: '
OT HCTIONB30BAHHA HMYILCCTBA, HAXOIALICIOCH
B Tﬂ:}’.ﬂlpﬂl‘lﬂﬁﬂﬂﬂﬁ cuﬁcrncmmc‘m H
NEPCIAHHOM
i Ay 120 200000 200000 200000 200000 200000 200000
OT PAIMCILEHHA CPEACTS Ha DaNKOBOKMX
Acnowrax 0
OT OKAJAHHA YCIVT (BBITIONHCHMA paboT) 130 54459285.62 50708360 .49 3750925.13 5447689511 50725969 .98 3750925.13 5473040093 50979475 8 375092513
HI HHX
OT OKa3AHHA VCIVT ( BeMoHeHKA paboT) Ha
LIATHOI OCHOBE 130 3750925.13 3750925.13 375092513 3750925.13 3750925.13 3750925.13
B TOM “THCIC,
OBATETLHOM L 130 375092513 3750925.13 3750925.13 375092513 375092513 3750925.13
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130

ALTLLAE R B L) CHH U B
OT peanuiaimH 00pazoBATETEHAIX MPOrpass
HaYaTLHOro obmero ofpajosanmna

130

OT peanyiaumH o0pasoBATETLHLX MpOrpaMM
oCHOBHOTO O0mero obpalonarms

130

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

OT PEATHIALHH OOPAICAATENLHIX TIPOrPAMM
epeamero obmero obpajoparma

130

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

3750925.13

OT PEATHIALMH OCHOBHBX MPOECCHOMMTRHKIX
ofipasosaTenkiix mporpass

130

B TOM HEAE
OF PEATOALIMK OGPAIOBATCALHLX MPOrPAMM
cpeanero npodoccHonLHoro obpasosanmns

a1 peantatd 0DPAIODATCALHLIX TPOrPasM

BECIero pbpasonars

OF PEATHIALIMH OCHOBIBIX MPOrPAMM

npodeccHonatknoro obvucHms

OT PCanMaUMH 2MOTHHTCTBHKWX

|efpajosarensusix MPOrpaMm

B TOM “THCC!

HOPHAHYECKHX HL OCYIUECTBINCTCR Ha

LLATHOH OCHORES
o7 WYpados, MEHEH M HHBIX

140

[CVMM DY TATENLHOND HIBATHA
BeBOIMEIIHLIE NOCTYIUIEHHS OT

HAJTHAUMOMATLHEIX OPraHKIALMI,
MPABHTELCTE HHOCTPAHHLIX MOCY IAPCTE,
MEHUTYHAPOIHBY (PHHAHCOBBLIX OPTraHH3ALHA

150

700000

700000

700000

700000

700000

700000

HHBIE CyOCHIHM, MPEAOCTABNEHHBIC HI

150

5984635.22

598463522

| 640 mreTa
OT ONEPALIHIN ¢ AKTHBAMM
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HI HHX:
oT }mhm:m CTOHMOCTH OCHOBHBLIX CPCICTR

[EKTHBOR
OT YMEHBICHHA CTOMMOCTH MATCPHATLHBIX
3anacos

MPOYHE NOCTYTUTEHHA

Brimuare no pacxonam, ncero:

63647937.17

51768899.87

5984635.22

0.0:0

5894402.08

55376895.11

50725969.98

0.00

0.00

4650925.13

55630400.93

S0979475.8

4650925.13

B TOM “THCTE,

110

46519746.09

43174698.93

0.00

0.00

3345047.16

45297800.02

43151323.07

0.00

0.00

2146476.95

45297800.02

43151323.07

2146476.95

BT BEPCOHATY

H3 HHX

111

35686739.23

33117183 88

2569555.35

34699230.08

33099230.08

1600000

34699230.08

3309923008

1600000

0

HEYMHBIX COTPYIHHKOB

YHEBHO-BCNOMOTATENRHOM MEPCOHATA

RIMMHHCTPATHBHO-VITPABIE HYECKOTD

(EPCOHANS
obCTyRHBANUIENO NEPCOHATa

=3 5= = b=l =1 E=1 L=

HHBIC BRITUIATE MCPCOHATY YYPCAICHMI, 1a

112

1200.00

1200.00

1200.00

1200.00

1200

1200

(MCKmIoNCHIHeM (hoHaa onnaTi Tpvaa

HHLIE BLITLTATH, 38 HCKTIOMCHMEM doHaa
OTUIATH TPYAA YMPCHKACHHIM, THLIAM,

MPHBACKACMBM COMMIACHO 3AKOHOAATCILCTRY
ANA BRTHUTHEHHA OTICTEHLX MONHOMONHE

BIHOCH N0 00N TENBHOMY COUMATLHOMY
CTPaXOBaHMIO HA BHLIMUIATH MO OIUIATE TPY.AA
PabOTHHKOB M HHBIC BHILIATH PaboTHHKAM

119

10831806.86

10056315.05

775491 81

10597369.94

10050892.99

246476.95

10597369.94

1005089299

4

546476.95

VY DCACCHHG
COUHATEHRWC H HHLIC BRITTATH HACCTCHHID

300

20130.00

20130.00

0

M3 HMX:
COUMATLHME BRITUIATE MK IAHAM, KPOME
Y OTHYHBX HOPMATHEHBIX COLMATBHBIX

320

20130.00

20130.00

BRILIAT
M3 HMX:

MOCOGHA, KOMNCHCALIHA H HABIC COLMATTbHLE
BHITUIATEE TPAXIAHAM, KpoMe myGamirbx

321

20130.00

20130.00

HODMATHEHL O0AZATCILCTS
CTHINEHIHH

MPEMHH W MPaHTH

HHEC BRILUTATH HACCICHHID

MHBEIC 080 THCTHIE BCCHIHOBAMHA

=1k=3 == =]11=]

HCTIOMHEHHE CyaeOHLIX aKTOB




RO T
i Cynoa
ofi 20220 Texmmii Pusancontit o 2023r. nepauil Moy NIARNOBOND TEPHOL 2024 r. sropoll roa 1te HOBOID NEpPIo s
xnncoud B TOM YHCIE B TOM wHCe B TOM THCAS
T R HEATIEHI 5 INocryiienns or npuHocsmei o MocTymnemns or " [Mocrynnenus or
Pocentick CYCHRR 13 5 JOXOA FEXTETLAUCTH “VCHIUIR Ha G OO CYCHIHN Hil "
ol Beero BEIHVTHEHIE CyhOommn 1a © = Beero HRITIONHEHHC CyScmune npmokmed < Beero e Cyfenmin | CyGemamn 1o npusocamed 1oxo
e FOCY AAPCTREHOM rnie memy | e BT rocymporpemorn | e | KIITAILIGE < rocymperpemorg | e | RRINTRALIRE ctiaiin
PR HAOWEITHA Besro sy enn B0 e MR Beero [Mpasr LEIH PUIOH CHHA Beero [pawr
HH G HHR I'parma S AaHHA G W LA WA C
Hl HHX
MenoineHMe cy achnsix axros Poccuitcxoit
Desepaly M MHPOBLIX COrNAMEHWH MO
0
850 1980767.86 1730767.86 0 0 250000 1980767 .86 1730767 86 0 0 250000 1980767.86 1730767 .86 0 250000
B51 1980767 .86 1730767 86 250000 1980767 .86 1730767.86 250000 1980767.86 1730767 86 250000
852 0 0 0 |
853 0 0 0
0
0
0
0
0
JMKYHRA Tosapos, pabor, yeayr uim
| plecie enns roCyIADCTBEUILIY HYA 200 15127293.22 6863433 08] 5964505.22 0.00 229935492 8098327 23 5843879.05 0.00 0.00] 2254448.18 8351833 .05 6097384 87 0 2254448 18
HCE MM
HAVYHO-HCCIC JOBATCLCKHE H ONMBITHO- 0
EQHCTDVETODCKHE DA0OTEL i
JAKYTIKA TOBAPOB, paloT, YCAyT B LIGIAX
KAMHTATBHOND PCMOHTE NOCY AAPCTBCHAOID
HMVINCCTES 243 1 0 |
MpoYas JAKVIIKA TOBAPOS,
pabor n yemyr aia obecneweHms
rOCY AAPCTRCHHBIX (MYHMUMNATBHRLIX) HY#&1
244 11827293.22 4063433 08] 5964505.22 0.00 1799354.92 478071774 3026269.56 0.00 0.00] 1754448.18 5034223 .56 327977538 0 1754448.18
M3 HMX:
VEVIH CRAIH 244 134002.00 110002.00 24000 131000.00 107000.00 24000 131000 107000 | 24000
TPAHCTIOPTHRIC YCTYTH 0.00 0 |
APCHAHANA TUTATA 33 MOTLI0OBAHHEC HMYIICCTBOM
0.00 0
paboTel, YCTVIH N0 COASPAAHHIO HMYIICCTBA,
BCETO, H3 HHX 244 2094797 18 1862974 .24 231823.14 188765.14 188765.14 188765.14 188765.14 |
= BIHOCH 110 O0AIATENEHOMY COLMATBHOMY
CTPAXOBAHHIO HA BHITUIATH N0 OMUIATE TPYAA
paboTHHKOB M HHBC BRILTATE paboTHHKaM
VPR A HIGH
0.00 0 | |
JAKYTIKY TOBapOB, paboT, YCayT B LEssx
COINAHMA, PAIBHTHA, IKCTLTYATALHH H BWEBOI3
H3 IKCTUTYVATALHH MoCyY ApCTBOHHRIX
HHIPOPMALIHOHHLIX CHCTCM
0.00 0
KoMMyHATBHLIE CTYTH
244 342998 48 312998 48 30000.00 342998 48 312998 48 30000 342998 48 312998.48 30000
JKTIKY IHEPIETHYECKHX pECYpoon
247 3300000.00 2800000.00 500000.00 3317609 49 2817609.49 500000 331760949 2817609 49 500000
npo4ne paboTsl, VCIYTH BCEr0, M3 HHX 244 817713251 134027237 5964505.22 872354 92 3159476 87 2100205.55 1059271.32 3412982 69 2353711.37 1059271.32
- BIHOCH M0 00AIATENBHOMY COLUMATBHOMY
CTPAXOBAMMIO HA BLITUIATH NO OMULATE TPY.1a
pabOTHMKOB M MHBLIC BRITTATH paboTHHKaM
VUPEKICHHT
0.00 l
CTPAXOBAHME 0.00 0




KOUA T P —
G0 pxeTH =
ot 2022r. Texupsfi pusamconsii roa 2023r. nepaufi oA DAHEOROND TEPHO;TA 2024r. aropoll MoA IMAKOEOID BEpHOG
Kinccud B TOM “HCIe B TOM 9HCIE B TOM 4YHCTe
ST MERIHH - - Hoctrynnenas or ppasocknei E - [Moctynaenns ot T [octymesms ot
o Beero suonmome | CySoupmun | CYSOWIA m [ JPUOR ASTETo fcero manonenwe | CYEowun | CyGommnd ua | SpuBOSKIER Aon Beero sinonee | CYSmm. | CyGomems mm | SPRSSSES Sk
- o e KA THTATLHE s rocy e Ha Mifkle | KanHTATLILE BT o opg | T8 HHBIC | KAmMTAILHLE B
¥ h::"“ ' n;mmu RITOWCHNA Beero r Eﬂlmm 1esH RO EITHA Beero pasr u]aumu [T RJTOMEHMA Beero Fpamr
I bt Il
yCayTH, paboTel ATA LeNCH KAHTATBHAIX
— 0.00 0
VBETHMEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTS
244 869477.25 317300.39 552176.86 752176.86 200000 552176.86 752176.86 200000 552176.86
VBCHYCHHC CTOMMOCTH HEMATOPHANLHLX
AKTHEOB 0.00 0
YBCMHYCHHC CTOMMOCTH METEPHATEHBIX
1anacos 244 208885.60 119885.6 89000 206300.39 117300.39 85000 206300.39 117300.39 89000
[Mecrymienne guHanconLIx AKTHROB,
BECTD,

MOCTYTUICHHE JIMHAHCOBLIX AKTHBOR

M1 HHX.

YBCIMMCHIC OCTITKOB CPCACTD

MPOMHE NOCTYTUICHKA
BOBTHE PHHAHCORMX AKTHROB, BOCTO

W3 HHX.

| YMCHLIICHWE OCTATKOR CPCICRT
nporiHe Bl G

WEMCHENIE OCTATKOB cpeacTs (+; -)

OCTaroK ¢PpeacTi Ha KOWen 1o




=

2. CBeneHus Mo BBIIUIATAM Ha 3aKyINKH TOBapOB, padOT, yCIyT

HaumeHoBaHue nokasarens Cymma
BCEro Ha 3aKyIKu Koa nmo B TOM YHCJIE:
O KETHON
KnaccuHKauu B COOTBETCTBUHU ¢ DenepanbHbIM B COOTBETCTBUU ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM
Poccuiickoit 3akOHOM OT 5 anpens 2013 r. N 44-@3 ot 18 mronst 2011 r. N 223-®3 "O
denepauuu "O KOHTpakTHOM cucTeMe B chepe 3aKyIKax TOBapoB, padoT, yciryr
3aKyIOK TOBAapoOB, padoT, yCayr s | OTAEJbHBIMH BUIAMU IOPUAXYECKUX JTHLL"
obecneyeHus rocy1apCTBEHHbIX U
MYHULMNAJIbHBIX HYX1"
Ha 2022 r. Ha 2023 r. 1- | Ha 2024 r. 2- Ha2022r. | Ha2023 . 1- | Ha2024r. | Ha2022T. Ha 2023 r. | Ha 2024 r.
O4YepeaHOM bIF IO/l o rox O4YepeaHOM bIH rOJ 2-oM roa | o4YepeaHou 111 TON 1-bii ron
(pMHAHCOBBIM | IUIAHOBOIO MUIaHOBOTO (¢uHAHCOB | IUIAHOBOrO | MJIAHOBOTO | (PMHAHCOBBINM | IMJIAHOBOTO | MJAHOBOIO
roj nepuona nepuoa blii ro nepuoja nepuoja roj nepuoaa nepuoaa
Belruiatel 1o pacxojaM Ha 3aKyIKy
TOB2POB, paboT, YCIIYT BCETO: 1512729322  [809832723 | 8351 833,05 1512729322 (809832723  |8351833,05 |0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE: HA OIUIATy KOHTPAKTOB
3aKJIIOYEHHBIX 10 Havaja
O4YEepeaHOro (DI{HBH{:DBGFO rojaa. 4504 971,48 0,00 0,00 450497148 |0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Ha 3aKyIKy TOBapoB paboT, yciyr no [10622321,74 | 8098 327,23 8 351 833,05 10 622 321,74 | 8 098 327,23 8 351 833,05 | 0,00 0,00 0,00
roay Hauyaja 3aKyTKu:
13 HHX: 5964 505,22 0,00 0,00 5964 505,22 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3aMECTUTEIb PYKOBOAUTEIS 10
(pUHAHCOBO-3KOHOMHUYECKHM BOIIPOCa ;‘f' Bl AT O /=
L{pacmucbpumca MOITHCH)

F 5l L L0

[ naBHBINA Oyxranrep 7
(NOANMCH) 4
Ucnonuutens jé&’) FEOUL ALLLET

I‘Iﬂ,[lﬂ HCH

f {ﬂummuch.)

'

(pacmmdpoBKa NOAMHCH)

[Tﬂﬂ;ff/ ZAR A / //
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